[image: image2.jpg]

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ
П Р И К А З

__14.05.2013___ № ____69________

[image: image1.wmf]

┌                                                                     ┐

Для  организованного проведения единого государственного экзамена по английскому языку 06 июня 2013 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение единого государственного экзамена (далее-ЕГЭ) по иностранным языкам в соответствии с расписанием экзаменов 06 июня 2013 года на базе ППЭ 511-МБОУ "Гимназия № 2."
2. Назначить заместителя директора по учебной работе МБОУ "Гимназия № 2" Цветкову Т.В.(по согласованию), учителя английского языка МБОУ «Лицей № 3» Маслову Т.В.(по согласованию), лаборанта МБОУ «Гимназия № 2» Филиппову И.Н. (по согласованию) ответственными за техническое обеспечение  организованного проведения экзамена по английскому языку и контроль проведения раздела экзамена «Аудирование».

3. Руководителю ППЭ 511 Калмыковой С.В. , директору МБОУ "Гимназия № 2" Назаровой Л.Н., заместителю директора по учебной работе МБОУ «Гимназия № 2» Цветковой Т.В., лаборанту МБОУ «Гимназия № 2» Филипповой И.Н. (по согласованию) провести 05.06.2013 необходимую подготовку и проверку звуковоспроизводящего оборудования в аудиториях ППЭ-511.

4. Директорам  МБОУ, выпускники которых принимают участие в сдаче ЕГЭ по английскому языку, своевременно ознакомить выпускников 11 классов с кодификатором, спецификациями и демонстрационными вариантами КИМов, процедурой проведения ЕГЭ.
5. Директору МБОУ "Гимназия № 2" Назаровой Л.Н. подготовить в ППЭ запасную звуковоспроизводящую аппаратуру для проведения раздела экзамена «Аудирование».

6. Заместителю директора Департамента образования Жарковой М.В. осуществить 05 июня 2013 проверку  готовности аудиторий ППЭ-511 к ЕГЭ по английскому языку
7. Директорам МБОУ "Гимназия № 2" Назаровой Л.Н., «Лицей № 3» Полевой Е.В., направить  Цветкову Т.В., Маслову Т.В., Филиппову И.Н. на работу в ППЭ-511 06 июня 2013 .
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Жаркову М.В., заместителя директора Департамента образования.

И.о.директора                                                                                                           И.Л.Кочанков
Рассылка:

М.В.Жарковой;
Л.Н.Назаровой;

Е.В.Полевой;
С.В.Калмыковой ("Гимназия № 2")
Исполнитель

Заместитель директора                                                                                            М.В.Жаркова

Об организации единого государственного экзамена по английскому языку в 2012-2013 учебном году

_1420962811.doc
[image: image1.png]=